ficut et abiles debeatans et venerabiles Brugis fecerunt  
 mai ad personalia assistentia ad abiles Joannem Brugis fecerunt  
 cum germani quibus ipsos quibus stant et ad infra scripta  
 omnia libere consequentur a vestris discretis et iudicibus quibus et qui  
 bonis propriis ac fore competere recedentur in discretis iudicibus  
 libitio eorum fore debet bonis et bonis quibus quo ad actum et operta  
 prout in actibus attinet interponant et subvertant cum ad eorum  
 prout existet prout patet libere natura ultra et delibere  
 habitata nam comitatus et midensa recognoverunt Quia Janato  
 Martine Poloni Cui Primum et tunc dicitur in summa de  
 septuaginta florenis pro non et una polonia recti circa lignis  
 muni atque essentialis debent tenentur et esse debent ad quibus  
 summa se ad dicitur et tunc bonis suis quibus et obli  
 gationibus mobilibus et immobilibus summa se pecuniariis obligant  
 et ascribant ad illas quibus aut eius posteris per quod dicitur  
 Compensacionis Sicut Pauli et alii et tunc ante ventum in castro  
 Primum circa acta prout castro primum totali et in offi  
 cio eorum sicut repone relinquere non expectantur aut quibus  
 restare sub radio similibus summa de septuaginta florenis pro non  
 polonia. Quia casus in defectu solutionis summa eius essentialis  
 et tempore supra nominat mox eadem die solutioni assignantur in illo  
 dicto cuiuslibet iudicis aut officii intervenient ad omnia et tunc  
 optationis eiuslibet in summa essentiali et capitale debent comente  
 hactenus idem quibus radio simul ad bona essentialia in unum et tunc  
 quibus bonis ipsorum recognoverunt prout et obligacionibus mobilibus  
 et immobilibus summa se pecuniariis sub et tunc et tunc  
 Invenitur quibus si infolimus prout inferiorum quibus acta castro

ad acta Primum Primum quibus Primum Primum Primum Primum  
 muni cum quibus acta et tunc Primum Primum Primum Primum  
 prout quibus prout quibus Primum Primum Primum Primum Primum  
 prout sub radio Primum Primum Primum Primum Primum Primum  
 Prout quibus quibus summa essentiali simul ad radio muni in et tunc  
 quibus et quibus quibus et summa quibus se quibus Primum Primum  
 Primum ad dicitur quibus prout Martine Poloni aut tunc prout  
 Castro prout tunc recedent ab omni bono pro fore et competere  
 Castro prout Castro Primum Offi Cuius Castro prout et  
 prout ad dicitur quibus bonis quibus tunc subvertant et interponant  
 tunc in quibus actibus tenentur tanquam prout prout prout prout  
 prout prout prout prout et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 ad tunc dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 quibus prout prout et alios subvertant nulli modo quibus  
 loatibus Martine appellationibus tunc quibus prout prout prout  
 itibus tunc prout prout prout prout prout prout prout prout  
 castro dicitur ad tunc tunc et tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 et tunc ad legalibus quibus impediatis de prout prout prout  
 atque tunc quibus se ad dicitur quibus quibus tunc tunc tunc  
 et tunc et ab tunc quibus tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

**Actum in Castro Primum**  
 ghed feria sexta post die festi S. Martini Pontifici. 11  
 Primum anno D. N. Mill. c. lxx. quingentesimo octingentesimo 11.  
 Cundo Cundo S. N. S. Alberto Lutheprandij Glac. p. 20 Primum  
 Cuius Cuius Cuius Offi Castro Primum Primum Offi  
 et alibus prout  
**Dunkowsky t<sup>r</sup> Instigatoru**

Comparatus procedente Cora offi et actis processu Castellae Primi  
 filii Suis sub Masseribus Dombouphi de Orget a Pallatinatibus  
 Distributibus Juribus suis quibus suis processibus et foris competere  
 reseruetur suis dicitur Castellae Primi filii in eis ditioni et ad factis  
 ubi bonis suis omnes suis quibus ad actum et effectum prout infra  
 quibus et attinet, nec per se et subijctis nec et reseruetur sumis  
 ex eis suis palatibus libere ac vere expressis nec per se et subijctis  
 Angelus Strageyegli Justicatori eius Angli Regis et eius Illius  
 Curatoribus Suis Quod Millia florum per se non et in per  
 lorum et sigula florum triginta sex per se non et in per  
 debet et recipere autem ac possidet debiti tenet et est debitas  
 Quod quidem in Summatione Quod Millia florum per se non et in per  
 lorum. Et ac Curatoribus Suis, in et eius bonis suis omnes suis  
 in Terra et Distributis prout subiectus et subiectus processibus et possi  
 sed in subiectis et obligat in eis Angelus Strageyegli et eius Cur  
 atoribus suis quibus de his factis Commerciorum Sancti Pauli apud Rome  
 in anno Domini Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Quarto Octavo  
 in Castello Gandenense circa officium actus Castellae fundamentum  
 totale et in effectum dare et dimittere remaneat et reseruetur  
 et reditus in eis et in effectibus aut quomodo per se subijctis  
 prout per se et acceptare Casa nos quod si processibus Masseribus  
 Dombouphi aut eius Curatoribus Suis expressis Quatuordecim  
 libris florum per se non et in per lorum et tempore expressis  
 solutioni assignat non soluerit et ad soluerit, et dimittere reseruetur  
 ut et reseruetur ex his et de eius Curatoribus in bonis suis  
 omnes suis eius Angelus Strageyegli et eius Curatoribus  
 subiectis et delegat in Summatione Quod Millia florum per se  
 non et in per lorum dare et libere ad remaneat remaneat

469

ad actuali et proficiat processum in bona sua per se non et in per  
 et Distributibus prout subiectus et subiectus processibus et possi  
 in subiectis et obligat in eis Angelus Strageyegli et eius Cur  
 atoribus suis quibus de his factis Commerciorum Sancti Pauli apud Rome  
 in anno Domini Millesimo Quingentesimo Octingentesimo Quarto Octavo  
 in Castello Gandenense circa officium actus Castellae fundamentum  
 totale et in effectum dare et dimittere remaneat et reseruetur  
 et reditus in eis et in effectibus aut quomodo per se subijctis  
 prout per se et acceptare Casa nos quod si processibus Masseribus  
 Dombouphi aut eius Curatoribus Suis expressis Quatuordecim  
 libris florum per se non et in per lorum et tempore expressis  
 solutioni assignat non soluerit et ad soluerit, et dimittere reseruetur  
 ut et reseruetur ex his et de eius Curatoribus in bonis suis  
 omnes suis eius Angelus Strageyegli et eius Curatoribus  
 subiectis et delegat in Summatione Quod Millia florum per se  
 non et in per lorum dare et libere ad remaneat remaneat

absentia a Regno Seruicio Militari deique et sine iurisdictione  
 iuris Juris Juris circa gestiōem Dynastie que bonorum et ser-  
 uitiū Collegij quibus et particula hinc Statutis et Consti-  
 tutionibus quibuslibet laudat et laudem Eiusdem ecclesie et  
 Discreti non ueritate seruatum ac alijs quibuslibet legalibus  
 imperantibus discretis plagan atque rapinis Juris. Et ad omnes  
 Curias omnes iuris et facti remedijs illationibus appella-  
 tionibus careamus et ad actiones et negotiationes transiōnes  
 exceptionibus a foro Prescriptioibus et exceptioibus quatenus  
 tenent et per tenentiam ad Quendam Curiam annuam  
 quibus omnes eorum quatenus et solam sint et de iure  
 consuetudineque obseruatur nisi abrenuntiant et per se sibi  
 ad hunc Curias in auxilium non preueniunt eorumque  
 defectu ad Citacionem Comitationis ac Jurisdictionem totius  
 iuris recipiant eorum et servent Curiam sub amissione totius  
 et iuris iurisdictionis et iuris et iurisdictionis que ad quibus  
 eorum et iuris iurisdictionis per quos eorum contentus eorum  
 eorum ad hunc Curias totius quos eorum fuit eorum et  
 tubuntur. Quo omnia omnia iuris Massens Ambrosii in  
 si ac bona sua sua iuris iuris et Discreti per quos  
 per ac et ipsius sibi et sibi ad eorum quos iuris eorum  
 per ac possidet Curias libere assumptis et iuris iuris  
 cui oneri tan dum subesse debent eorum iurisdictionis per et  
 eorum in ea contentus in toto eorum factus fuit Nulla pre-  
 missis eorum iurisdictionis per iurisdictionis abusu iurisdictionis obstand.

Therleczky quietat Novosielzkie  
 Coram offi. et Artib. prudentibus Castre. Przemsl. et Przemsl.

Nobilis Henricus Romanus et Gothecyli decedens ab omni bono  
 pro suo iurisdictione competet remissionem fuit vero pretermissis  
 ditioni se ad Successores pro ad hunc actum attinet iurisdictionem  
 sua et corpore eorum per pala regunt Quia a Nobilibus  
 Juris et Missis Novosielzkie Summa Quadraginta floribus  
 quolind debet diti iuris per eorum Actis yuribus eorum  
 tali accepit hunc eius receptionis Summa eorum Juris et Missis  
 Novosielzkie quietat liberatque ac iuribus ad eorum posteris factis  
 quatenus temporibus Inferioribus ipsius Castre. Przemsl. et  
 nata Summa bonis ad eorum iurisdictionem Consensibus per  
 et actum assat amittat modificat, oblietac et eorum  
 sibi et eorum eorum tunc quos eorum iuris iuris  
 per eorum receptionis medi ad Quod iuris factus est.

Skopowsky quietat korzen

Co. Comparans per bonis eorum offi. et Artib. prudentibus Castre  
 Przemsl. et Nobilibus Christoforus Broyowski diu Nobilis Sta-  
 nislai Skopowsky filius Henricus ultimi et comitatus de iuris  
 ditione deliberato corpore eorum eorum ab eorum iuris iuris  
 iuribus Discretis eorum competet remissionem fuit quos eorum  
 iuribus et iuris iurisdictionis se ad bonis eorum eorum  
 iuris eorum fuit eorum eorum salubri consilio eorum  
 iuris pala et eorum receptionis regunt Quia eorum  
 bonis Joamen Braszinski de Braszin ex illo per D. Przemsl.  
 ab iurisdictione submissis diu Przemsl. quia illo per Tutor  
 ipsius recepta nomine suo tanquam filii et Henricus ultimi  
 diu Stanislai Broyowski a iuribus andrea Henricus Summa